
 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

  

 
 

   Ministero dell’Università e della Ricerca 
   ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

 ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
“OTTORINO RESPIGHI” 

 LATINA 

 

                        IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando Mobilità per il personale docente del 14/11/2025 prot. n. 7688 relativo al 

settore artistico disciplinare: “Musica di insieme per strumenti a fiato, AFAM035 (ex 

COMI/04)”; 

VISTO il decreto direttoriale del 1° dicembre 2025, prot. n. 8070, relativo alla nomina della 

commissione per la mobilità docenti a.a. 2025/2026 di cui al bando del del 14/11/2025 prot. n. 

7688 - settore artistico disciplinare “Musica di insieme per strumenti a fiato AFAM035 (ex 

COMI/04)”; 

VISTE le risultanze del verbale della suddetta commissione;  

ATTESA la regolarità della procedura, 
 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alla mobilità per il personale docente 

settore artistico disciplinare: “Musica di insieme per strumenti a fiato, AFAM035 (ex 

COMI/04): 

 
 

Nome e cognome Titoli di servizio Titoli 

generali 

Titoli artistico 

professionali  

Totale 

punti  

Prof. Antonio Fraioli 258 23 610 891 

    
Avverso alla presente graduatoria è ammesso, ai sensi dell’art. 7 del richiamato bando, reclamo 

entro 5 giorni decorrenti dalla data della pubblicazione. 

 

La presente graduatoria viene pubblicata sul sito InPA, sul sito istituzionale del Conservatorio 

www.conslatina.it e sul Portale dei concorsi AFAM.  

  

                IL DIRETTORE    

     Prof. Cristiano Becherucci 

Prot. n. 0008256 anno 2025 del 10/12/2025


		2025-12-10T12:49:24+0100
	CRISTIANO BECHERUCCI




